
www.sigmasport.com

VYSVĚTLENÍ ZA 60 SEKUND: ROX 12.1 EVO

DOKONALOST MADE IN GERMANY
Od počátečního nápadu přes vývoj až po finální výrobu.  
SIGMA ROX 12.1 EVO je 100% Made in Germany. Německé 
strojírenství představuje staletou tradici a je tradici a vyznačuje 
se precizností, řemeslným zpracováním a odolností. Kromě toho 
je každý vývojář produktů ve společnosti SIGMA také vášnivým 
cyklistou. Prototypy se testují přímo na zápraží v Neustadt an der 
Weinstraße s cílem vytvořit dokonalý výrobek: Pro nefalšovanou 
radost z jízdy na kole.

5.

INOVATIVNÍ NAVIGACE NA MAPĚ
ROX 12.1 EVO s inovativní mapovou navigací ukáže  
každému správnou cestu, ať už se jedná o jezdce na MTB, 
silničním, šotolinovém, turistickém nebo elektrokole. Díky 
předinstalovaným mapám OSM specifickým pro jízdní kola a 
všestranným možnostem trasování, jakož i navigaci turn-by-
turn, se každý dostane bezpečně do cíle. Pokud se cyklisté 
samovolně odchýlí od navržené trasy, inteligentní změna trasy 
zařízení ROX 12.1 EVO bleskově naplánuje novou trasu do 
cíle - včetně přepočtu vzdálenosti do cíle, odhadovaného času 
příjezdu a plánu trasy. vzdálenost do cíle, předpokládaný čas 
příjezdu a plán trasy výškového profilu.

1.

ATRAKTIVNÍ POMĚR CENA/VÝKON
SIGMA ROX 12.1 EVO je nejen zárukou vysoké kvality, ale 
přesvědčí i příznivou cenou. Množství ocenění a vyznamenání 
potvrzuje atraktivní poměr ceny a výkonu vysoce kvalitních 
výrobků SIGMA.

4.

SYSTÉM PROFESIONÁLNÍHO ŠKOLENÍ 
Díky šesti předdefinovaným a 22 dalším sportovním profilům  
je možné je ROX 12.1 EVO připraven na každé cyklistické  
dobrodružství. V rámci jednotlivých sportovních profilů se  
nastavují tréninková zobrazení, preference trasy a alarmy, které 
lze přizpůsobit přímo na ROX 12.1 EVO nebo v aplikaci SIGMA RIDE. 
Pomocí aplikace SIGMA RIDE lze do zařízení ROX 12.1 EVO  
importovat také úseky Strava Live. a uživatel je pak uvidí na  
displeji. na displeji. Pro optimální přísun energie během během 
závodů a tréninku připomíná ROX 12.1 EVO uživateli,  
aby se jídlo nebo pití, kdykoli budete chtít.

2.

INTELIGENTNÍ KONEKTIVITA 
Kromě kompatibility s elektrokolem (včetně zobrazení stavu 
baterie, úrovně podpory, dojezdu atd.) lze ROX 12.1 EVO  
propojit s aplikací SIGMA Ride i s externími senzory a  
aplikacemi od jiných poskytovatelů. Integrovaný pádový 
alarm upozorní nouzové kontakty v případě pádu. Chytrá 
upozornění vás během jízdy informují o příchozích  
hovorech a zprávách.

3.


